PORTARIA Nº 090/2005

EMENTA: Nomeia membros do Comitê Gestor e Comissão Executiva do Programa Leite das Crianças e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os membros para comporem Comitê Gestor e Comissão Executiva do Programa Leite das Crianças do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, assim constituído:

COMITÊ GESTOR:

Rainilda Boger Lembek Preis – Coordenadora Geral

Carmelita Merten – Vice – Coordenadora

Augusto Vederiano Pinto – Titular

Jaime Herculano – Titular

Egidio Correia – Titular

Maria Solange Cardoso Bonetti – Titular

COMISSÃO EXECUTIVA:

Vilson Sebold Petroski -  Representante do Governo Estadual.

Rozemeri Tomé – Representante do Governo Municipal

Aldo Ruaro – Representante da Sociedade Civil.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 18 de Março de 2005.

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal